
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«   26  »    05    2011 года            с. Сухобузимское                       № 166-п 
 
О внесении изменений в постановле-

ние администрации Сухобузимского 

района от 15.11.2010  № 346-п «О му-

ниципальной программе пассажир-

ских перевозок на городских, внутри-

районных маршрутах в Сухобузим-

ском районе на 2011 год» 
 

 В целях реализации пункта 7 части 1 статьи 14 и пункта 6 части 1статьи 15 

Федерального Закона РФ от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Крас-

ноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании на-

селения в Красноярском крае», постановления администрации Сухобузим-

ского района от 19.11.08 № 864-п  «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из районного бюджета на компенсацию расходов юридическим ли-

цам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские 

автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Су-

хобузимского района в соответствии с муниципальной программой пасса-

жирских перевозок» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 

15.11.2010 № 346-п «О муниципальной программе пассажирских пере-

возок на городских, внутрирайонных маршрутах в Сухобузимском 

районе на 2011 год» следующие изменения: 

В приложении «Муниципальная программа пассажирских перевозок на 

городских, внутрирайонных маршрутах с небольшой интенсивностью 

пассажиропотоков в Сухобузимском районе на 2011 год» строку 10 

таблицы изложить в следующей редакции: 

 
10 Сухобузимское-Миндерла 1,2,4,5 – 4; 3 - 6 

 

21160 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замес-

тителя главы администрации района А. В. Гильдермана. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2011 года и подле-

жит опубликованию. 

Глава администрации района                                                        А. В. Алпацкий 


